徳島地域勉強会 R３年度 12 月度定例会議事録

1.日 時：2021 年 12 月 4 日（金）14 時 00 分～16 時 00 分

2.場 所：各受講者端末前(テレビ会議システム「Zoom」を活用)

3.出席者：（20名：湯浅恭史、根来慎太郎他 オブザーバー参加含む）

4.議事内容：

(1) 講演

テーマ：「新型コロナ対応！職場や自宅で今やるべき防災対策」

講 師：国際災害レスキューナース 辻 直美 氏

内 容：新型コロナウイルス対応の防災対策について、国際災害レスキューナースであ

る辻氏を講師に迎え、解説をいただいた。企業内での教育に必要な観点や教育推進に

ついて意見交換を行った。

(2) 意見交換

5.次回開催予定：

日 時 2022年 2月上旬

場 所：オンラインミーティング（zoom）

以 上